Keshilli Drejtues i Universitetit
“Ukshin Hoti” mbajti mbledhjen e
radhes

Keshilli Drejtues(KD) i Universitetit “Ukshin Hoti” ne Prizren, té henén ka
mbajtur mbledhjen e radhén. Kryesuesi i KD-s€, Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja e hapi
mbledhjen dhe u shprehi miréseardhje té gjithe anetaréve. Né vijim u miratua
rendi i diteés dhe procesverbali i mbledhjes se kaluar. Mée pastaj pas shqyrtimit me
propozim nga anétarét e KD-sé dhe me votim u zgjodh Komisioni pér ¢éeshtje
statutare. Sipas Statutit té Universitetit, Komisionin péer céshtje statutare luan rol
keshilledhenées. Komisioni informon autoritetet e Universitetit lidhur me té gjitha
rastet e moszbatimit te Statutit dhe akteve tjera ne c¢eshtjet e caktuara nga
autoritetet kompetente si dhe merr pjesé né hartimin ose jep mendimin née
procedurén e pergatitjes sé akteve dhe Rregulloreve té nxjerra nga Universiteti.
Po ashtu ne kete mbledhje, Kéeshilli Drejtues e formoi komisionin per ta keshilluar
ate lidhur me kerkesat, ankesat dhe shkresat e tjera gé i drejtohen Keshillit
Drejtues.

Kryesuesi i mbylli mbledhjen duke ju deshiruar te gjithéve pune te mbare ne
kryerjen e detyrave té tyre.
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